

LAVISTRO HOLDING ApS

Wiedeveltsvej 6
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Peter Dam-Johnsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAVISTRO HOLDING ApS
Wiedeveltsvej 6
3480 Fredensborg

CVR-nr: 31896126
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor ERIK JØRGENSEN
Masten 78
3070 Snekkersten
DK Danmark

CVR-nr: 48732313
P-enhed: 1004602632

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem anparts- eller aktiebesiddelser i selskaber at drive virksomhed med investering samt handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser 0 kr, og selskabets balance pr. 31.12.2015 udviser en balancesum på 185 tkr, samt en egenkapital på 125 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		184.808	184.808
Finansielle anlægsaktiver i alt		184.808	184.808
Anlægsaktiver i alt		184.808	184.808
Aktiver i alt		184.808	184.808

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Egenkapital i alt		125.000	125.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.808	59.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.808	59.808
Gældsforpligtelser i alt		59.808	59.808
Passiver i alt		184.808	184.808

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Unoterede aktier er investerede i et udviklingselskab. Egenkapitalen 31.12.2015 er tabt, men forventes reableret ved fremtidig indtjening.